令和元年７月９日

会 員 各 位

(一社)兵庫県宅地建物取引業協会 芦屋･西宮支部

支 部 長   新 谷 勝 彦

                   総 務 部 長    永 井 新 二

令和２年用不動産手帳の頒布について

時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、支部運営にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、不動産手帳につきましては、会員の皆様に１冊を無償配布させていた

だき、追加希望の場合は、下記のとおり有償頒布させていただきます。

近年、追加注文数は減少傾向にあり、適正な部数確保のため、早期に取りま

とめいたしますので、ご理解のほどお願い申し上げます。

記

１．手帳の種類  発行元：全宅連製  １冊３４０円（税込）

２．申込方法   令和元年７月末日までに必要事項をご記入のうえ、

           支部事務局あて FAX にてお申込みください。

３．手帳の受渡  １１月の予定。支部に届き次第、無償配布分は発送させて

いただきます。追加申込み分は、支部事務局にて代金と引

換えにお渡しいたします。

  以上

令和２年用不動産手帳申込書（追加分）

令和元年  月  日

芦屋・西宮支部 御中

商 号

代表者                 印

    冊を追加にて、申込みいたします。

※ 会員１名様分については、無償配布ですので、申込は不要です。

追加希望の場合のみ、その冊数を記入し、お申込下さい。

送付先（支部事務局ＦＡＸ  ０７９８－３６－５９５９）

切り取らず そのまま返送してください